Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCXCVI

ld:030E6CC101ClFFDl
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de São João da Canabrava
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 02.320.728/0001-26
Av. Severlano Teodoro de Sousa, s/n - Centro
Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI

EXTRA TO DE CONTRA TO

EDITAL - RDC ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo nº 041/2023

INSTRUMENTO: Contrato nº RDC- 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 041/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA A

E;XECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA UBAS NA SEDE DO MUNICIPIO
ÓE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI , CONSTANTE NO ANEXO IDO EDITAL.

FONTE DE RECURSOS: EMENDA PARLAMENTAR ESPECIAL FEDERAL.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde de São João da Canabrava - PI.

CONTRATADO: M L DE BRITO ARAUJO - ME - CNPJ: 49.434.127/0001-08, com
endereço na Rua Francisco Preta, 114, Sala Bairro Centro - Picos-PI, no valor do R$
528.183,00(Quinhentos e vinte e oito mil cento e oitenta e três reais). Data da
assinatura: 29/08/2023; Edital de RDC-ELETRÔNICO nº 003/2023. Signatários: Elson Silva de
Sousa - Prefeito Municipal ; Maria Laura de Brito Araújo - Representante legal.

~,~
Secretária Municipal de Saúde

ld:01AB2748A437FFD2

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal da São Joi o da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cap: 64.635-000 • São João da Canabrava-PI
Email: prefeitura msjcpi@hotma il.com

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL RDC-ELETRÓNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo 042/2023

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para a Execução dos Serviços
de Construção de Praças nos Povoados Tabule iro e Ponta da Serra, Zona Rural do
Município de São João da Canabrava-PI , constante no anexo I do edital.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA
CANABRAVA-PI, torna público que o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em
despacho de 25 de Agosto de 2023, homologou a adjudicação do objeto desta licitação
em favor da empresa: M L DE BRITO ARAUJO • ME - CNPJ: 49.434.127/0001 -08,
com endereço na Rua Francisco Prata, 114, Sala Bairro Centro - Picos-PI , no valor
de R$ 310.141 ,60(Trezentos e dez mil cento e quarenta e um reais e sessenta
centavos).

O processo encontra-se à disposição dos interessados na
Sede da Prefeitura Municipal , localizada na Av. São João Batista, nº 580 - Centro -
São João da Canabrava - PI.

São João da Canabrava-PI , 29 de Agosto de 2023

t 10 nior de Sousa e Silva
residente da CPL

1a 001/2023 - CPF: 033.356.263-11

ld:0047E1D046ADFFD3
ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Slo Joio da Canabrava
CNPJ: 12.066.97310001-02

Av. Slo Joio Batista, 580 - Centro
Cep: 84.835-000 - São Joio da Canabrava-PI

Email: orefeituramsicoi@hotmaiLcom

EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL - RDC ELETRÔNICO Nº 00412023
Processo Administrativo nº 042/2023

INSTRUMENTO: Contrato nº RDC- 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 042/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NOS POVOADOS
TABULEIRO E PONTA DA SERRA, ZONA RURAL DO MUNICf PIO DE SÃO JOÃO
DA CANABRAVA-PI, CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.

FONTE DE RECURSOS: EMENDA PARLAMENTAR ESPECIAL: FEDERAL, ESTADUAL,
FPM, ICMS E TRIBUTOS.

CONTRATANTE: Prefettura Municipal de São João da Canabrava - PI.

CONTRATADO: M L DE BRITO ARAUJO • ME - CNPJ: 49.434.127/0001-08, com
endereço na Rua Francisco Preta, 114, Sala Bairro Centro - Picos-PI, valor de R$
310.141,&0(Trezentos e dez mil cento e quarenta e um re · e sessenta centavos),
Data da assinatura: 29/08/2023; Edttal de RDC-ELETRÔNICO O /2023. Signatários: Elson
~ilva de Sousa - Prefetto Municipal; Maria Laura de B · o A presentante legal.

o
llmllllla

ld:13B5AE656439FCB4
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB N• 065/2023
Processo Administrativo n• 064/2023

Dispensa de Licitação n• 033/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI- com sede na Praça Santa Terezinha s/n
- Centro - Várzea Branca - PI, inscrita no CNPJ: 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: RONNIE VON
FERREIRA DE SOUSA, estabelecido na Rua Fi lomena Lopes nº 96 - Centro -Várzea Branca - PI, inscrito no
CNPJ nº 27.944.102/0001-11. OBJETO: Prestação de serviços de Lavagem de Veículos e Máquinas da
Prefeitura Municipal e suas Secretarias. VALOR TOTAL: R$ 51.400,00 (CINQUENTA E UM MIL E
QUATROCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 27 de agosto de 2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, Inciso li, da
Lei 14.133/2021. FONTE DE RECURSOS: SME, FUNDEB, FMS, FUS, ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS.
SIGNATÁRIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim - CPF 394.293.773-53 e RONNIE VON FERREIRA DE
SOUSA, CPF 951.202.383-00.

o
lmÃBIIIIA

Várzea Branca - PI, 28 de agosto de 2023.

Rodrigo Castro Silva
Pregoeiro

ld:125268ED06AFFCB5
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB N• 066/2023
Processo Administrativo n• 067 /2023

Dispensa de Licitação n• 034/2023
Contrato n• 066/2023

CONTRATANTE: PRE FE ITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI - com sede na Praça Santa Terezinha s/n
- Centro - Várzea Branca - PI, inscrita no CNPJ : 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: LAB MED LTDA,
estabelecido na Avenida Maria José Ribeiro 5/N - Centro - Bonfim do Piauí - PI, inscrita no CNPJ nº
44.124.481/0001-12. OBJETO: Prestação de serviços na realização de Exames Laboratoriais em pacientes
comprovadamente carentes do município de Várzea Branca - PI. VALOR TOTAL: R$ 48.020,00 (Quarenta e
oito mil e vinte reais). VIGÊNCIA: 28 de agosto de 2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art igo 75, Inciso li, da
Lei 14.133/2021. FONTE DE RECURSOS: FMS, FUS, FMAS, PAB, COFINANCIAMENTO ESTADUAL, 155, ICMS,
FPM E RECURSOS PROPRIOS. SIGNATÁRIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim - CPF 394.293.773-53 e
Lara Cybelle da Rocha Santos, Brasileira, CPF 600.422.443-07.

Várzea Branca - PI, 28 de agosto de 2023.

Rodrigo Castro Silva
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org